ул. Интернациональная, 22, г. Джанкой, Республика Крым, 296108, тел. +7(36564) 3-24-70,

e-mail school1_Djankoy@crimeaedu.ru, сайт school1-dzhankoy.ru

ПРИКАЗ

от 11.07.2024 г.                                                                                                                 №   128/01-19

О внедрении изменений

ФОП НОО, ООО и СОО

             На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Ковальчук Е.В.:

 организовать корректировку основных образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования МОУ «СШ №1 им. А.А.

Драгомировой» (далее – ООП НОО, ООО и СОО) с целью внесения в них изменений в

соответствии с приказами Минпросвещения России от 01.02.2024 № 62, от 19.03.2024 № 171;

 представить на подпись скорректированные ООП НОО, ООО и СОО в срок до

26.08.2024;

 организовать заседание педагогического совета с целью изучения изменений,

вносимых приказами Минпросвещения России от 01.02.2024 № 62, от 19.03.2024 № 171 – в

срок до 15.07.2024;

 проинформировать родителей об изменениях, вносимых в ООП НОО, ООО и СОО, – в

срок до 09.09.2024;

 организовать проверку (и при необходимости корректировку) локальных нормативных

актов МОУ «СШ №1 им. А.А. Драгомировой на предмет непротиворечия изменениям,

вносимых приказами Минпросвещения России от 01.02.2024 № 62, от 19.03.2024 № 171, а

также обновленным редакциям ООП НОО, ООО и СОО – в срок до 09.09.2024.

2. Секретарю Гринишиной М.Ю. в срок до 16.07.2024 ознакомить с настоящим приказом

педагогических работников под подпись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                  Н.А. Лоберштык

МУНІЦИПАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА

МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №1

iм. А.О. ДРАГОМIРОВОЇ »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

им. А.А. ДРАГОМИРОВОЙ»

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ  ШЕЭРИ

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

«А.А. ДРАГОМИРОВА АДЛЫ

1- ОРТА МЕКТЕП»